PORTARIA Nº 057/99 - DG
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.066

O Diretor-Geral em exercício da Assembléia Legislativa do Estado
do Tocantins no uso de suas atribuições legais e em consonância com o disposto
no art. 65, IX, da Resolução nº 207, de 20 de abril de 1999,

RESOLVE:

Art. 1º. LOTAR o servidor Adalberto Arruda Alencar, matrícula nº

0403-1, na Diretoria Geral – DIREG.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos aos 28 dias do mês de junho de 1999.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor-Geral da Assembléia Legislativa do Estado

do Tocantins, aos 16 dias do mês de julho de 1999.

EDMILSON DANTAS
Diretor-Geral, em exercício